
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1092 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300669 Datum vydání: 10.03.2025

Cena za nemovitost:

1 900 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Představujeme Vám exkluzivní stavební parcelu o rozloze 1 092
m2 na ulici Kirilovova v Paskově. Tato atraktivní lokalita mezi
Ostravou a Frýdkem-Místkem nabízí vynikající dopravní spojení a
kompletní občanskou vybavenost. Pozemek je situován v klidné
zástavbě rodinných domů, což zaručuje dostatek soukromí pro Vás
a Vaši rodinu. Je kompletně oplocený a osázený několika mladými
stromy a keři, které dodávají místu příjemnou atmosféru. Elektřina
je již zavedena přímo na pozemku, vodovodní přípojka se nachází
na jeho hranici za chodníkem. Plyn je dostupný ve vzdálenosti
přibližně 300 m, a pro odpadní vody je povolena čistička odpadních
vod (ČOV).
Současní majitelé nechali vypracovat projekt na jednopodlažní
bungalov 4+kk, který mohou novému majiteli předat jako inspiraci
či základ pro vlastní plánování. V bezprostřední blízkosti pozemku
se nachází zastávka MHD, škola, školka, obchody a vlakové
spojení. Rovněž je zde snadné napojení na dálnici, což oceníte při
každodenním dojíždění. Pokud hledáte místo, které kombinuje
klidné bydlení s výbornou dostupností městských center, je tato
nabídka přesně pro Vás. Rádi Vám poskytneme další informace a
domluvíme osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4300669
Inzerát aktualizován: 10.03.2025
Inzerát vydán: 19.12.2024
ID zakázky v RK: 2925
Plocha: 1092 m2
Plocha pozemku: 1092 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Čerešňová
Tel:

+420792657777
Email:

ceresnova@neonreality.cz

Neon reality
Tel:

Adresa:

Poděbradova 2738,

Ostrava
Web:

www.neonreality.cz


